
 

比赛结果公示 

2022 图马思特杯耐力锦标赛第一站 Daytona Road Course 

2022 年 6 月 4 日 

 

来自 赛事委员会 日期 2022 年 6 月 17 日 

致 全体选手/车队 

 

场次 排位赛 

 

排名 选手 车辆 圈数 最快圈 秒差 

1 JacksonRao Vento Uno LTR 8 01:26.616 - 

2 ledel Vento Uno STR 8 01:26.899 00:00.283 

3 allezgavin Vento Uno LTR 9 01:27.036 00:00.420 

4 NXNXNX Vento Uno LTR 8 01:27.114 00:00.498 

5 WindGK Vento Uno LTR 10 01:27.128 00:00.512 

6 MaybeAmazing Vento Uno LTR 8 01:27.490 00:00.874 

7 XFD315 Vento Uno LTR 10 01:27.540 00:00.924 

8 4BEraser Vento Uno STR 7 01:28.893 00:02.277 

9 Teahoom428 Vento Aria GTE 7 01:40.345 00:13.729 

10 QilongTu Vento Aria GTE 5 01:40.466 00:13.850 

11 Hope Vento Aria GTE 9 01:40.791 00:14.175 

12 felixfight Vento Aria GTE 9 01:40.842 00:14.226 

13 CQWJD Vento Aria GTE 7 01:40.919 00:14.303 

14 TJT20040301 Vento Aria GTE 8 01:41.021 00:14.405 

15 torpedo94 Vento Aria GTE 9 01:41.586 00:14.970 

16 AlanHX Ferrari 488 EVO GTLM 5 01:41.667 00:15.051 

17 pypjd Ferrari 488 EVO GTLM 8 01:41.675 00:15.059 

18 JRS-PIPIJACK Vento Aria GTE 8 01:41.696 00:15.080 

19 firezai Ferrari 488 EVO GTLM 8 01:42.108 00:15.492 

20 GlantGustin Porsche 911 RSR GTLM 8 01:42.494 00:15.878 

21 yangzhaodong1994 Porsche 911 RSR GTLM 7 01:42.518 00:15.902 

22 michael_star_007 Ferrari 488 EVO GTLM 8 01:42.827 00:16.211 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

场次 

 

正赛 LMH 组 

 

排名 选手（lap） 车队 车辆 时长 圈数 最快圈 

1 
Allezgavin(79) 

StannL(79) 

302|Real Speed 

Racing 2 
Vento Uno LTR 04:01:14.680 158 01:28.797 

2 
Ledel(79) 

jimmyyang1312(79) 

712|HiPole Triumph 

Team 
Vento Uno STR 04:01:19.175 158 01:27.998 

3 
HenrySun2000(88) 

WindGK(70) 

301|Real Speed 

Racing 1 
Vento Uno LTR 04:01:37.960 158 01:28.426 

4 
JacksonRao(107) 

Volkswagenby(51) 

023|PJWD - The 

Legends of Project 

WUDU 

Vento Uno LTR 04:02:52.460 158 01:27.472 

5 
XFD315(61) 

L1Sen(96) 

022|PJWD-Drivers 

Being Sacked 
Vento Uno LTR 04:01:39.049 157 01:29.025 

6 

NXNXNX(57) 

lhm631504(51) 

yuzih(49) 

024|I Wanna 

Barbecue Racing 

Team 

Vento Uno STR 04:01:42.532 157 01:28.296 

7 

4BEraser(44) 

Saaya(45) 

SuguriV2(64) 

713|HiPole Teenage 

Team 
Vento Uno STR 04:01:30.340 153 01:28.887 

8 

MaybeAmazing(50) 

zshStigac(59) 

AlexC.Z(44) 

324|PJWD-Dark 

fantasy of 

MaybeAmazing god 

Vento Uno LTR 04:01:39.053 153 01:28.800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



场次 正赛 GTE 组 

 

排名 选手 车队 车辆 时长 圈数 最快圈 

1 
Teahoom428(75) 

mrrogermc(63) 

738|HiPole Taxi Team 

2 
Vento Aria GTE 04:00:58.542 138 01:40.949 

2 
QilongTu(77) 

Teahoom428(61) 

428|HiPole Taxi Team 

1 
Vento Aria GTE 04:00:58.566 138 01:41.152 

3 
CQWJD(69) 

ZZC(69) 

666|PJWD - The VIPs 

of Project WUDU 
Vento Aria GTE 04:02:08.638 138 01:41.791 

4 
Felixfight(58) 

sanfen(80) 

011|SAGA Elegant 

Team 
Vento Aria GTE 04:02:59.454 138 01:41.842 

5 
AlanHX(62) 

drivetoo(75) 

027|I Wanna Beer 

Racing Team A 
Ferrari 488 EVO GTLM 04:02:21.712 137 01:41.505 

6 

Pypjd(67) 

AP_Corsa(35) 

BlueLeopard(34) 

021|Maruyama Aya 

Car Repair Team 
Ferrari 488 EVO GTLM 04:02:17.446 136 01:42.721 

7 
AllenTse(54) 

Hope(82) 

333|PJWD - Fans of 

MaybeAmazing-God 
Vento Aria GTE 04:02:25.295 136 01:41.402 

8 
torpedo94(83) 

LHCH518621(53) 
994|HQR Juinor Vento Aria GTE 04:02:29.953 136 01:42.170 

9 
Firezai(70) 

Atago(65) 
089|Wifu GP Ferrari 488 EVO GTLM 04:01:52.408 135 01:42.776 

10 

michael_star_007(53) 

Dovahk11N(50) 

NXNXNX(32) 

007|I Wanna Beer 

Racing Team B 
Ferrari 488 EVO GTLM 04:02:12.387 135 01:43.040 

11 

JRS-PIPIJACK(46) 

nah1244(38) 

cpt.slo(50) 

397|Race For V8 Vento Aria GTE 04:02:15.276 134 01:42.328 

12 
GlantGustin(75) 

MisterHsu(58) 
250|OSR ALPHA Porsche 911 RSR GTLM 04:01:35.462 133 01:42.829 

13 
TJT20040301(33) 

Xin(50) 
088|EMT flame Team Vento Aria GTE 02:31:41.402 83 01:42.110 

14 
yangzhaodong1994(22) 

TheGreyRabbit(0) 
444|OSR BRAVO Porsche 911 RSR GTLM 00:40:24.853 22 01:43.997 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

赛事委员会 


